FISCALIA
GENERAL
DE JUSTICIA
CDOMX

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a2 Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

FISCALIA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS Fi

ESTADO ANALITI
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
{CIFRAS EN PESOS)
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0

0
2,065,696,768
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0
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PERICDO

27,510,232,077
13,724,514,743

13,566,872,009
146,894,540

Q0
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10,748,194

0

0

13,785,717,334

0

0
13,759,776,975
20,931,666

0

5,008,694

0

0
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DEL
PERICDC

13,125,888,117
13,023,547,699

12,889,442,827
131,026,020
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0

3,078,852

0

0

102,340,418

5,162,097
0
97,178,321
0

0

0

SALDO

18,944,147,539% 14,384,343,961
2,091,508,661 700,967,044
2,026,348,804 677,429,181
25,353,557 15,868,521

0 0

Q 0

39,806,301 7,669,342

Q [¢]

0 Q
16,852,638,878 13,683,376,916
0 o]

0 0
15,825,473,743 13,759,776,975
2,515,880,670 15,769,569
442,263,357 o]
(1,930,978,892) (92,169,627)
Q 0

0 0

Q 0

* ESTE IMPORTE ES PRELIMINAR A LA APLICACION DEL ARTICULO DECIMO SEPTIMO TRANSITORIO DE LA LEY ORGANICA DE LA FISCALIA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO QUE ESTABLECE LA DETERMINACION HYEL PATRIMONIO DE LA FISCALIA
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dgl emisor.

s informacién cansignaca en este reporte es respensabilicac ce la FGICDMX, de conformidad a los Articulos 51,154 y 155 ce la Ley de Austericac, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos ce fa Clucac de México, la que servira ce base para la integracin del Tercer Informe cel Avance

Trimestral ce 2025

Las notas que acompafian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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