



FISCALÍA
GENERAL
DE JUSTICIA
CDMX

FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADOS FINANCIEROS
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

C O N C E P T O	SALDO INICIAL	CARGOS DEL PERÍODO	ABONOS DEL PERÍODO	SALDO FINAL	VARIACIÓN DEL PERÍODO
ACTIVO	4,559,803,579	27,510,232,077	13,125,888,117	18,944,147,539	14,384,343,961
Activo Circulante	1,390,541,617	13,724,514,743	13,023,547,699	2,091,508,661	700,967,044
Efectivo y Equivalentes	1,348,919,622	13,566,872,009	12,889,442,827	2,026,348,804	677,429,181
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	9,485,036	146,894,540	131,026,020	25,353,557	15,868,521
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	32,136,959	10,748,194	3,078,852	39,806,301	7,669,342
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	3,169,261,961	13,785,717,334	102,340,418	16,852,638,878	13,683,376,916
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	2,065,696,768	13,759,776,975	0	15,825,473,743	13,759,776,975
Bienes Muebles	2,500,111,101	20,931,666	5,162,097	2,515,880,670	15,769,569
Activos Intangibles	442,263,357	0	0	442,263,357	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	(1,838,809,265)	5,008,694	97,178,321	(1,930,978,892)	(92,169,627)
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

* ESTE IMPORTE ES PRELIMINAR A LA APLICACIÓN DEL ARTICULO DÉCIMO SEPTIMO TRANSITORIO DE LA LEY ORGÁNICA DE LA FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO QUE ESTABLECE LA DETERMINACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA FISCALÍA

J.U.D. de Registro Contable

Subdirectora de Contabilidad

Director de Finanzas y Contabilidad


Dulce Carolina Gómez Rodríguez


Rubí Manríquez Ramírez


Angelén Irren López

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la FGJ/CDMX, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración del Tercer Informe de Avance Trimestral de 2025.

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo